



تاریخ
۳۰
شهریور
۱۳۹۹
یکشنبه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از افزایش ۱۰ درصدی مرجمه‌کنندگان مشکوک به کرونا به مراکز درمانی استان در هفته اخیر خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، حسین فرشیدی در جمع خبرنگاران بیان داشت: این موضوع به علت کاهش رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی است به طوری که میزان رعایت مردم در این خصوص ۵ درصد کاهش یافته است.

دکتر فرشیدی هشدار داد: در صورت کاهش رعایت شیوه‌نامه‌های

این حریق با همکاری همه‌جانبه نیروهای امدادی در همان ساعات اولیه مهار شد.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان پاسارگاد اضافه کرد: پس از این عملیات، نیروهای منابع طبیعی برای اطمینان از خاموش شدن کامل آتش و پایش آن تا صبح دیروز در منطقه حضور داشتند.

خسروانیان ادامه داد: منطقه‌ای که در شهرستان پاسارگاد دچار حریق شد از نقاط بحرانی این شهرستان در بحث آتش‌سوزی به شمار می‌آید.

وی، با تأکید بر لزوم ترویج فرهنگ حفاظت از عرصه‌های منابع طبیعی و نیز لزوم ارتقای سطح آموزش بهره‌برداران و گردشگران، از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه حریق در عرصه‌های منابع طبیعی، مراتب را با شماره تلفن ۱۵۰۴ یگان امداد جنگل و مرتع گزارش دهند.

استان پور شیر

۱۱۶ هزار تن محصول نخیلات استان بوشهر برداشت شد



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر با اشاره به برداشت ۱۶۴ هزار تن محصول ۵.۵ میلیون اصله نخل استان بوشهر تا پایان آبان ماه گفت: تاکنون ۱۱۶هزار تن محصول نخیلات استان بوشهر شامل خارک، رطب و خرما برداشت شده است.

محمد تقی منوجهری در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر، تولید محصولات کشاورزی استان بوشهر سالانه را افزون بر ۱۵ میلیون تن دانست و اظهار داشت: ظرفیت اصلی تولید محصولات کشاورزی استان بوشهر در بخش‌های نخیلات، گوجه فرنگی خارج از فصل و محصولات شیلاتی است.

وی، تولید ۱۶۴ هزار تن خرما، ۶۰۰هزار تن محصول گوجه فرنگی خارج از فصل، یک میلیون تن محصولات صیفی و سبزیجات و ۲۹ هزار تن میگوی پرورشی را از عمده محصولات بخش کشاورزی استان بوشهر دانست.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر از تولید محصولات پروتئینی در استان خبر داد و بیان کرد: سالانه افزون ۳۹ هزار تن گوشت مرغ بیش از نیاز استان و ۸ هزار تن گوشت قرمز در استان بوشهر تولید می‌شود

منوجهری با بیان اینکه گوجه فرنگی خارج از فصل از همراه برداشت آن آغاز می‌شود خاطرنشان کرد: برداشت این محصول تا ماه اردیبهشت سال بعد ادامه دارد که نیاز به رعایت الزامات برای حل مشکلات کشاورزان این حوزه است.

وی، با تأکید بر نصب کنستور حجمی و هوشمند بر روی چاه‌های آب کشاورزان گوجه فرنگی کاران استان گفت: بازاریابی و فراهم شدن مسیر لازم برای صادرات گوجه فرنگی خارج از فصل و تأمین وسایط حمل و نقل برای جابه‌جایی محصولات از مطالبات گوجه فرنگی کاران استان بوشهر است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر با اشاره به اینکه این استان از قطب‌های تولید خرما در کشور است تصریح کرد: امسال پیش‌بینی برداشت خرما در سطح ۱۶۴ هزار تن می‌شود که تاکنون افزون بر ۷۰ درصد محصول برداشت شده است.

منوجهری با بیان اینکه برداشت ۱۶۴ هزار تن محصول ۵.۵ میلیون اصله نخل استان بوشهر تا پایان آبان ماه ادامه دارد خاطرنشان کرد: تاکنون ۱۱۶ هزار تن محصول نخیلات استان بوشهر شامل خارک، رطب و خرما برداشت و به بازار عرضه شده است.

توضیح پلیس در خصوص فیلم دستگیری راننده شوتی در عسلویه

به گزارش روزنامه طلوع، پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس در ارتباط با فیلم منتشر شده در فضای مجازی از صحنه دستگیری راننده خودرو متخلف توضیحی ارسال کرده است.

در توضیح پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس آمده است: خودروی گشت انتظامی شهرستان عسلویه کاروانی از خودروهای حامل بار قاچاق (معروف به شوتی) را مشاهده که علاوه بر حمل کالای قاچاق اقدام به تخلفات حادثه ساز منجر به تصادفات فوتی در محور خروجی شهرستان می‌نماید که یک دستگاه وانت بار از آنها را متوقف و برای اعمال قانون و بررسی بیشتر قصد انتقال آن به کلانتری را داشتند.

در ادامه این پاسخ آمده است: حین انتقال خودرو توسط مأموران انتظامی، تعدادی افراد شرور که دوستان راننده متخلف بودند (دیگر رانندگان خودروهای کاروان)، به قصد فراری دادن راننده و جلوگیری از انتقال خودرو با مرسود کردن مسیر با ماموران پلیس درگیر می‌شوند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

افزایش ۱۰ درصدی مراجعه موارد مشکوک کرونا به مراکز درمانی هرمزگان

بهداشتی توسط مردم روند افزایش شدت می‌یابد.

وی ابراز کرد: استان از وضعیت هشدار هم فراتر رفته است و اکنون

بندرعباس، بندرلنگه و میناب از لحاظ تعداد بیمار کرونایی در شرایط

بحرانی هستند و وضعیت پاریسان، جاسک و بستک نیز از هشدار عبور کرده است.

به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، ۳ بیمار کرونایی دیگر در هرمزگان جان باختند و شمار فوتی‌ها به ۷۵۱ نفر افزایش یافت.

پایگاه خبری پلیس خاطرنشان کرد: یکی از دوستان راننده، با پاره کردن بند محافظ، محموله قاچاق را از خودرو پایین انداخته و با مأمور کلانتری درگیر شده که این موضوع منجر به دستگیری وی می‌شود.

در این گزارش آمده هیچگونه ضرب و جرحی از طرف مأمور پلیس صورت نگرفته و پلیس منتهم را مهار و دستگیر کرده‌است.

پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس با اشاره به این مطلب که امنیت مردم خط قرمز پلیس است عنوان داشته که در این خصوص با هیچ کس تعارف نداشته و با اقتدار با برهم زندگان امنیت و انضباط اجتماعی برخورد خواهد کرد.

استان هرمزگان

کیش

بهره‌برداری از «مرکز بین‌المللی اسلامی کیش» در دهه فجر امسال



مسجد ثامن‌الائمه (ع) با طراحی و اجرای منحصربه‌فرد، یکی از جاذبه‌های جزیره کیش است که در زمینی به مساحت ۱۵۰۰ مترمربع در سه طبقه به‌عنوان مرکز بین‌المللی اسلامی کیش در ایام دهه مبارک فجر ۹۹ افتتاح می‌شود.

به گزارش خبرنگاری فارس از کیش، مسجد ثامن‌الائمه (ع) با طراحی و اجرای منحصربه‌فرد، یکی از جاذبه‌های جزیره کیش است که در زمینی به مساحت ۱۵۰۰ مترمربع در سه طبقه به‌عنوان «مرکز بین‌المللی اسلامی کیش» در ایام دهه مبارک فجر ۹۹ افتتاح می‌شود.

غلامحسین مظفری رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با ابراز خرسندی از تحقق یافتن یک رخداد بزرگ در فضای بسیار فاخر و ارزشمند از نظر معماری و نوع نگاهی که در مسجد ثامن‌الائمه (ع) جزیره کیش به کار گرفته شده است، گفت: ساخت این مجموعه سیاسی و عبادی و ماندگار، یک اثری ارزشمند و مورد اهتمام اقشار مختلف جامعه داخلی و خارجی است و مشتاقان بسیار زیادی را به خود جذب خواهد کرد.

مظفری با بیان این که نوع هنر معماری از جمله کتابی که تدوین می‌شود توجه اساتید و دانشجویان معماری را به خود جلب و کارکرد این مرکز را برجسته‌تر خواهد کرد، اظهار داشت: باید برنامه‌های کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت این مرکز بین‌المللی اسلامی کیش پیش‌بینی و قابلیت اجرا داشته باشد.

وی تصریح کرد: خاص بود این منطقه و مسجد ثامن یکی از ویژگی‌های بارزی هست که در کنار هم قرار گرفتند و کارکرد این مسجد با هدف خدانشناسی فراتر از کارکرد «مرکز بین‌المللی اسلامی کیش» است و طبیعتاً برای چند قرن آثار و تبعات مثبت آن در جامعه ماندگار خواهد بود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تدوین اساننامه را پایه اصلی ساختار و بهره‌برداری مرکز بین‌المللی اسلامی کیش بر شمرده و افزود: پتانسیل و ظرفیت‌هایی که این منطقه دارد می‌توانیم با بهره‌گیری از نظر و تجارب شخصیت‌های برجسته کشوری با برگزاری ۴ برنامه ملی به‌صورت منظم و مدون در هر فصل از سال رخدادهای بین‌المللی را سالانه در این منطقه به ثبت برسانیم.

مظفری با بیان این که با تدوین برنامه‌های سالانه جایزه‌ای نیز در نظر گرفته خواهد شد که آثار آن بلندمدت باشد، خاطرنشان ساخت: آثار مثبت این اقدام مهم تمام مناطق دنیا را تحت تأثیر قرار خواهد داد.

حجت‌الاسلام محمد رستگاری مشاور مذهبی سازمان منطقه آزاد کیش از غلامحسین مظفری مدیرعامل این سازمان به‌عنوان شخصیت اجرایی و فرهنگی و از نیشابور مهد فرهنگ، عبادی و دینی یاد کرد و گفت: نماز جمعه و مساجد دارای مخاطب‌های خاصی از جمله دانشگاهیان، شخصیت‌های علمی و مسئولان دستگاه‌های اجرایی مستقر در این منطقه و از درجات علمی و تجاری برخوردارند که متفاوت از فضاهای دینی هست و نیاز به یک پوشش بیشتر و به روز بودن مباحث معرفتی است و باید با یک زبان روز آن چه از معارف اهل بیت (ع) است ارائه شود.

رستگاری با اشاره به حدیثی از حضرت امام رضا (ع) اظهار داشت: معارف ما زیبا، دلنشین و تأثیرگذار است، اگر حقیقت معارف بیان شود مردم در هر قشر و جمعیتی که باشند جذب خواهند شد.

وی با بیان این که بودجه این فضا با این امکانات و معماری از ظرفیت‌های کارشناسان سطح بالای کشور و خارجی از جمله در خصوص نورپردازی این ساختمان استفاده شده است، افزود: طبق دستور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، مبنی بر این که تمام هزینه‌های این مجموعه پرداخت

صفحه
۳
شماره
۲۸۹۵
سال
بیست‌وششم

خواهد شد؛ براساس اساننامه نیز با کمک‌های مردمی و سازمان می‌توانیم این پروژه را به سر انجام برسانیم. رستگاری خاطرنشان ساخت: مرکز بین‌المللی اسلامی کیش دارای ظرفیت‌هایی است که می‌تواند میزبان محافل دینی، مذهبی و علمی در سطح وسیع باشد.

مشاور مذهبی سازمان منطقه آزاد کیش افزود: پساکرونا تنها مسائل کشور نیست بلکه مسائل دینی هم هست و خیلی مشکلات و مصلاتی با مناظرات امام رضا (ع) در این فضا با مذاهب و ملل مختلف برگزار، مطرح و بحث خواهد شد.

استان خوزستان

توضیحات مهم معاونت امنیتی و انتظامی استانداری خوزستان

پیرامون تجمع زائرین در مرز شلمچه



معاون امنیتی و انتظامی استانداری خوزستان در خصوص تجمع خوزستان زائران در مرز شلمچه توضیحاتی ارائه داد.

به گزارش خبرنگار برنا از اهواز، ولی اله حیاتی در این خصوص اظهار کرد: حدوداً تعداد ۲۵۰ نفر از زائرین اربعین حسینی بومی شهرستان آبادان و خرمشهر، قصد پیاده‌روی به سمت مرز شلمچه را داشتند.

او گفت: با توجه به اعلام ستاد ملی مقابله با کرونا و ممانعت کشور عراق در پذیرش زوار، با تدبیر صورت گرفته در ورودی و خروجی شهرستان‌ها، عوامل انتظامی و مرزبانی ایست بازرسی و موانع ایجاد نمودند، اما تعدادی از زائرین متأسفانه با مقاومت بسیار بالا و با تندروری قصد رفتن به سمت مرز شلمچه را داشتند.

معاون امنیتی انتظامی استانداری افزود: پس از این وقایع بلافاصله در منطقه حاضر شدیم و به همراه فرماندهی انتظامی استان، با توجیه و اقناع زائرین و توضیح تبعات بهداشتی و پیامدهای خطرآرین ناشی از تجمعات با توجه به اعلام ستاد ملی کرونا و از سویی عدم پذیرش زائرین از سوی کشور عراق، زائرین متقاعد نمودیم و زائران هم‌اکنون در حال بازگشت به شهرستان مبدأ خود هستند.

حیاتی در پایان بیان کرد: این موضوع خوشبختانه با حضور میدانی و به موقع مسئولین امر مدیریت شد.

ملشمچه

۷۰ درصد سیلندرهای گاز توزیع شده در بندر امام به دست مردم نمی‌رسد

بخشدار بندر امام خمینی (ره) گفت: روزانه بین ۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰ کیسول گاز به عاملان توزیع در شهر بندر امام خمینی (ره) تحویل می‌شود اما متأسفانه افزایش قیمت بنزین سبب شده که ۷۰ درصد سیلندر گاز مایع توسط خودروههای شخصی مصرف شود.

به گزارش خیرگزاری تسنیم از بندر امام خمینی (ره)، از ابتدای شهریور ماه ۹۹ کمبود گاز سیلندری برای مصارف خانگی برای برخی از مصرف‌کنندگان، مشکل ساز شده و این کمبود باعث افزایش قیمت آن نیز شده است.

طبق اعلام شهروندان به خبرنگار تسنیم قیمت فروش سیلندر گاز ۱۱ و ۳۳ کیلویی به دو برابر قیمت مصوب و به ترتیب ۳۰ و ۶۰هزار تومان رسیده که سبب ناراضیتی و سردرگمی مردم در تهیه سیلندر گاز شده است.

پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی آبادان سهمیه سیلندر گاز را فقط برای واحدهای صنعتی، تولیدی و مردم ساکن در مناطق فاقد گاز لوله‌کشی اختصاص می‌دهد ولی افزایش قیمت بنزین سبب شده تمایل خودروههای سواری و تاکسی نیز به استفاده از گاز LPG بیشتر شود.

روزانه ۲۰۰۰ کیسول توزیع می‌شود

حجت‌اله خسروی، بخشدار بندر امام خمینی (ره) در گفت‌وگو با خبرنگاری تسنیم با بیان اینکه افزایش قیمت و کمبود سیلندر گاز در استان خوزستان سبب ایجاد مشکل برای مردم شده است، اظهار داشت: پیگیری که از پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی داشتیم علت کمبود سیلندر گاز را تعمیرات در پالایشگاه آبادان و اختصاص سهمیه بر اساس ثبت‌نام در سامانه متمرکز سدف عنوان کردند.

وی افزود: فقط به واحدهای تولیدی، رستوران‌ها، واحدهایی و اشخاص حقیقی، سهمیه سیلندر گاز اختصاص داده می‌شود. بخشدار بندر امام خمینی (ره) گفت: با شروع ایام سوگواری



ابا عبدالله الحسین و افزایش تقاضا به علت پخت و پزهای نذورات مردمی در منزل و کاهش عرضه سیلندر گاز سبب کمبود و افزایش قیمت سیلندر گاز در بندر امام خمینی (ره) شد.

خسروی در ادامه تأکید کرد: روزانه بین ۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰ کیسول گاز به عاملان توزیع در شهر بندر امام خمینی (ره) تحویل می‌شود، اما متأسفانه افزایش قیمت بنزین سبب شده که بالغ بر ۷۰ درصد سیلندر گاز مایع توسط خودروههای شخصی که سیستم گازی LPG دارند، مصرف شوند.

وی افزود: استفاده از گاز مایع برای خودروههای شخصی علاوه بر تخلف، کار پرریسک و خطرناک است و برای رفع مشکل در حال پیگیری هستیم.

این مقام مسئول با بیان اینکه اولویت با مصرف‌کنندگان خانگی است، گفت: پیگیر رفع مشکل افزایش قیمت و کمبود سیلندر گاز در بندر امام خمینی (ره) از طریق پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی آبادان هستیم.

بخشدار بندر امام خمینی (ره) تأکید کرد: مردم گزارش تخلف و کمبودهای عاملان توزیع‌کنندگان سیلندر گاز را با اداره صمت و تعزیرات حکومتی اطلاع دهندد و اداره صمت وظیفه دارد بر توزیع و کنترل قیمت‌ها نظارت دقیق و کامل کند.

شهروندان ساکن در مناطق فاقد گاز خانگی در سامانه سدف ثبت‌نام کنند

محمد جواد بدری رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت بندر امام خمینی (ره) در گفت‌وگو با خبرنگاری تسنیم با بیان اینکه اولویت توزیع باید با مصرف‌کنندگان خانگی و مجاز است، اظهار داشت: خارج شدن بازار از تعادل عرضه و تقاضا سبب افزایش شکایت مردمی شده است.

وی افزود: از مردم ساکن در مناطق فاقد گاز لوله‌کشی شهری دعوت می‌کنیم در سامانه سدف به نشانی https://newtejaratasan.niopdc.ir برای دریافت سهمیه اختصاص داده شده به قیمت مصوب، ثبت‌نام کنند.

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت درباره افزایش قیمت سیلندر گاز در بندر امام خمینی (ره) گفت: طبق مصوب ستاد تنظیم بازار استان و شهرستان سیلندر گاز در وزن ۱۱ و ۳۳ کیلویی و به ترتیب ۹ هزار و ۷۰۰ و ۳۰ هزار تومان قیمت‌گذاری شده است. وی افزود: توزیع سیلندر گاز در بندر امام خمینی توسط ۴ عامل اصلی به صورت طرح سبدی و طرح چاروبی (تحویل در محل) باید انجام شود. بدری در ادامه تأکید کرد: وظیفه اداره صمت نظارت بر توزیع و قیمت سیلندر گاز است و مردم تخلفات را با سامانه ۱۲۴ اداره صمت، گزارش بدهند.

یادآور می‌شود بندر امام خمینی (ره) با ۱۷ هزار مشترک گاز خانگی و صنعتی، بالغ بر ۹۰ درصد مردم از لوله‌کشی گاز خانگی شهری استفاده می‌کنند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون استاندار کهگیلویه و بویراحمد اعلام کرد:

خودکشی ۱۸ نفر در دیشموک کهگیلویه در ۴ سال گذشته



معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد از خودکشی ۱۸ نفر طی چهار سال گذشته که سن اغلب آنان زیر ۲۰ سال بوده در بخش محروم دیشموک شهرستان کهگیلویه این استان خبر داد.

به گزارش ایلنا از یاسوج، احد جمالی در آیین تودیع و معارفه روسای حوزه علمیه استان کهگیلویه و بویراحمد با تأکید بر نقش حوزه‌های علمیه در کاهش آسیب‌های اجتماعی، اظهار داشت: در چهار سال گذشته، ۱۸ نفر که سن اغلب آنان زیر ۲۰ سال بوده در بخش محروم دیشموک کهگیلویه استان کهگیلویه و بویراحمد خودکشی کرده‌اند.

وی با اظهار تأسف از خودکشی جوانان در این بخش، خاطرنشان کرد: در خصوص مسائل فرهنگی و مرتبط با روحانیت، به عنوان مسئول پیگیری آسیب‌های اجتماعی در دستگاه اجرایی، این استان آسیب‌های خاص خود را دارد.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: در برخی آسیب‌ها نسبت به متوسط کشور وضعیت خوبی داریم، اما در برخی ناه در خودکشی در رتبه‌های برتر کشور هستیم، وضعیت خوبی نداریم، در دیشموک در چهار سال ۱۸ نفر خودکشی کردند، اغلب این افراد سن زیر ۲۰ سال دارند و از نظر سواد همگی کم‌سواد بوده‌اند.

جمالی افزود: ضعف بارهای دینی یکی از عوامل اصلی خودکشی‌ها در کهگیلویه و بویراحمد بوده و این موضوع در راستای مدیریتی که انجام می‌دهیم کاملاً مشخص است.

جمالی با اشاره به وقوع یک خودکشی در بخش دیشموک شهرستان کهگیلویه در سال جاری، ادامه داد: امسال فقط یک خودکشی در دیشموک داشتیم چراکه از نیروهای متخصص دانشگاهی در برنامه‌های مختلف در دیشموک استفاده شده است.

استان فارس

تیروکارزین

با افزایش سطح زیر کشت کنجد

در قیروکارزین؛

بزرگ‌ترین مزرعه کنجد جنوب کشور در قیروکارزین



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین از به گل نشستن بزرگ‌ترین مزرعه یکپارچه دانه روغنی کنجد در این شهرستان خبر داد و گفت: این مزرعه در یک قطعه ۵۵ هکتاری و در بخش افزر شهرستان قیروکارزین واقع شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین، مهدی همتی تصریح کرد: سطح زیر کشت کنجد علی‌رغم پیش‌بینی‌های ابتدای فصل کاشت نسبت به سال گذشته از افزایش ۱۵ درصدی برخوردار و به بیش از ۹۳۰ هکتار رسیده است.

به گفته وی؛ با توجه به تأمین آب مورد نیاز کشت تابستانه کنجد در برخی از مزارع با رهاسازی آب از سد سلمان فارسی قیروکارزین و همت کشاورزان این افزایش سطح رقم خورده است.

او با بیان اینکه عملکرد مزارع کنجد در این شهرستان نزدیک به ۱۲۰۰ کیلوگرم در هکتار است، افزود: پیش‌بینی می‌شود بیش از ۱۱۰۰ تن کنجد در مزارع قیروکارزین تولید و روانه بازار مصرف شود.

این مقام مسئول ابراز کرد: مزارع کشت‌های تابستانه توسط مدیران بهنه و کارشناسان ستادی مستمر پایش و به منظور بهبود عملکرد در این مزارع نهاده‌های یارانه دار به آن تخصیص یافته است.

سسا

درگذشت مادر شهید در فسا

مادر سردار شهید سید مهیا موسوی به فرزند شهیدش پیوست. به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، رسولی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان فسا، گفت: مرحوم احترام موسوی مادر سردار شهید سید مهیا موسوی در سن ۷۱سالگی به علت کهولت سن و بیماری در یکی از بیمارستان شیراز دارفانی را وداع گفت.

او، بیان کرد: مراسم تشییع مادر سردار شهید موسوی فردا یکشنبه ساعت ۹ صبح از در منزل آن مرحوم به طرف گلزار شهدی امام‌زاده حسن تشییع و در قطعه والدین شهدا به خاک سپرده می‌شود.

سردار شهید سید مهیا موسوی در ۲۴ بهمن ماه ۶۴ در منطقه فاو به علت اصابت ترکش در عملیات والفجر ۸ به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

پاسارگاد

آتش سوزی ارتفاعات شهرستان‌های پاسارگاد و مرودشت مهار شد

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان پاسارگاد گفت: آتش‌سوزی ارتفاعات کوه‌های تپه تلویزیون سیدان شهرستان‌های پاسارگاد و مرودشت، با تلاش نیروهای منابع طبیعی و مردمی مهار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ایرنا، حسن خسروانیان افزود: این آتش‌سوزی که روز جمعه در ارتفاعات شمالی مراتع سیدان و جنوب روستای جیسقان در بخش مرکزی شهرستان پاسارگاد به وقوع پیوست با تلاش نیروهای منابع طبیعی ۲ شهرستان پاسارگاد و مرودشت، بخشداران، نیروهای امدادی هلال احمر، عوامل نیروی انتظامی و بسیج و همچنین اهالی روستاهای همت آباد، سیوند و شهروندان شهرهای سعادت شهر (مرکز شهرستان پاسارگاد) و سیدان مرودشت کنترل و مهار شد.

وی، با اشاره به تلاش نیروهای مردمی به‌ویژه جوانان، دوستاناران و علاقه‌مندان طبیعت در این عملیات اظهار داشت: پس از اطلاع از وقوع این آتش‌سوزی، هماهنگی‌های لازم با فرماندار و رئیس ستاد مدیریت بحران انجام و در نهایت